

<별지 제89호 서식>

물품검사(수)조서(종로 자전거도로 안내표지판-LED- 제작구매)

문서번호 자전거정책과-6153

수 신 재무과장

접수번호

결	주무관	자전거시설팀장	자전거정책과장
재	김영수	한정환	김미정

계 약 건 명	종로 자전거도로 교차로주변 안내표지판(LED) 제작구매			
납 품 자	상 호	(주)코리아통신	성 명 강 우 용	
계 약 금 액	금9,900,000원(금구백구십만원)			
계약체결년월일	2018년 5월 24일			
납 품 기 한	2018년 5월 31일			
납 품 년 월 일	2018년 5월 28일			
검사(수)년월일	2018년 6월 18일			
검사(수)장 소	0 종로(광화문사거리~종로6가)교차로주변 안내판 설치지점 11개소 0 사용점검확인(18.06.12 한국전기안전공사)			
검 수 자 의 견 *4개항목 모두체크	① 수량은 일치 하는가 예(○), 아니오() ② 계약규격과 외형은 일치 하는가 예(○), 아니오() ③ 특히 등 특수기능은 있는가 예(), 해당없음(○) ④ 구성품은 부착되어 있는가 예(○), 아니오()			
물품관리시스템 등록대상구분	비대상 (○), 대상 (등록 , 미등록)		물품출납 부 등 재	
위와 같이 검사(수) 하였음			물 품 출 납 원	
			대박선희	
2018년 6월 18일			06/19 한철우	
검수자	도시교통본부	국	자전거정책과 과 직급 7 성명 김요진 김요진	분임물품 출 납 원
검수자	도시교통본부	국	자전거정책과 과 직급 9 성명 박지미 박지미	황선아

<별지 제89호 서식>

물품검사(수)조서(종로 자전거도로 안내표지판(전광판) 제작구매)

문서번호 자전거정책과-6161

수 신 재무과장

접수번호

결	주무관	자전거시설팀장	자전거정책과장
재	김영수	한정환	김미정

계약건명	종로 자전거도로 교차로주변 안내표지판(전광판) 제작구매								
납품자	상호	(주)엘이디 멀티넷	성명 이숙화						
계약금액	금12,400,000원(금일천이백사십만원)								
계약체결년월일	2018년 5월 23일								
납품기한	2018년 5월 31일								
납품년월일	2018년 5월 28일								
검사(수)년월일	2018년 6월 19일								
검사(수)장소	0 종로(광화문사거리~종로6가)교차로주변 안내판 설치지점 11개소 0 사용점검확인(18.06.12 한국전기안전공사)								
검수자의견 *4개항목 모두체크	① 수량은 일치 하는가? 예(○), 아니오() ② 계약규격과 외형은 일치 하는가? 예(○), 아니오() ③ 특히 등 특수기능은 있는가? 예(), 해당없음(○) ④ 구성품은 부착되어 있는가? 예(○), 아니오()								
물품관리시스템 등록대상구분	비대상 (○), 대상 (등록 , 미등록)		물품출납 부 등 재						
위와 같이 검사(수) 하였음			물 품 출 납 원						
			대박선희						
2018년 6월 19일			06/19 한철우						
			분임물품 출 납 원						
검수자	도시교통본부	국	자전거정책과	과	직급	전기7	성명	김요진	김요진
검수자	도시교통본부	국	자전거정책과	과	직급	시설9	성명	박지미	박지미
									황선아

검사원지정요구서

문서번호 재무과-31054
수신자전거정책과장

결재	주무관		
	06/29 방점옥		

접수번호 자전거정책과-6659

담당자명 : 김영수 주무관
공사(용역)명 : 종로 자전거도로 LED안내판 전기공사
계약금액 : 금 일천사백구십오만원 (₩14,950,000)
준공금액 : 금 일천사백구십오만원 (₩14,950,000)
계약일자 : 2018. 06. 08.
준공기한 : 2018. 06. 30.
준공일자 : 2018. 06. 29.
계약주소 : 서울시 금천구 가산동 345-33
(대표사) 상호 : 남영전설(주)
대표자 : 장효익

위 공사(용역)에 대하여 귀 기관 소속공무원을 검사원으로 지정하여 검사하신 후 준공검사조서를 작성·제출하여 주시기 바랍니다.

※ 준공검사조서 제출기한 : 2018. 7. 13.

- ※ 준공검사조서는 서울특별시 행정포털 전자결재→결재→기안(전체서식)에서 양식 선택후 작성
- ※ 지방재정관리시스템(e-호조)의 계약관리→검사(수)관리→검사(수)→검사(수)조회 및 등록에서 등록완료 처리하여 주시기 바랍니다.

2018. 6. 29.

서울특별시 (분임) 경리관

설계 내역서 (관급)

번호	품명	규격	단위	변경 전			변경 후			증감		변경사유	G2B 물품 식별번호
				수량	단가	금액	수량	단가	금액	수량	금액		
가	무인교통감시장치	DP-3100M	식	1	15,972,000	15,972,000	1	15,972,000	15,972,000	1	0		
				1)	Speed Dome Camera	200만,IR	EA	1	15,972,000	15,972,000	1	0	
2)	SVD	영상전송	EA	1			1	15,972,000	15,972,000	0	0		
나	중앙감시시스템 및 부대기기		식	1	119,531,000	119,531,000	1	95,179,000	95,179,000	1	-24,352,000		
1)	Speed Dome Camera	200만,IR	EA	5	4,371,000	21,855,000	5	4,371,000	21,855,000	0	0		23132439
2)	Pole	10"×8M	EA	6	5,841,000	35,046,000	5	5,841,000	29,205,000	-1	-5,841,000		22475670
3)	Pole Arm	76x135x3000mm	EA	6	281,000	1,686,000	5	281,000	1,405,000	-1	-281,000		22854364
4)	스위치허브	8Port	EA	6	911,000	5,466,000	6	911,000	5,466,000	0	0		22765080
5)	LED 전광판	1단8열	EA	6	3,300,000	19,800,000	6	3,300,000	19,800,000	0	0		22570052
6)	서지보호기	전원용	EA	6	196,000	1,176,000	6	196,000	1,176,000	0	0		21910553
7)	서지보호기	LAN용	EA	6	165,000	990,000	6	165,000	990,000	0	0		22746200
8)	누전차단기	2P20AF	EA	6	37,000	222,000	6	37,000	222,000	0	0		20457891
9)	함체	600×500×300mm	EA	6	1,260,000	7,560,000	6	1,260,000	7,560,000	0	0		23124412
10)	브라켓	폴 마운트형, 제작	EA	6	158,000	948,000	6	158,000	948,000	0	0		22937517
11)	브라켓	함체 받침	EA	6	280,000	1,680,000	6	280,000	1,680,000	0	0		22523684
12)	전원공급장치	6CH	EA	6	1,147,000	6,882,000	0	1,147,000	-	-6	-6,882,000		22764771
13)	전원공급장치	2CH, 원격전원제어장치	EA	0	812,000	-	6	812,000	4,872,000	6	4,872,000		22613301
14)	SEVER	영상,분배	EA	1	16,220,000	16,220,000	0	16,220,000	-	-1	-16,220,000		22481453
다	기타		식	1	13,691,370	13,691,370	1	12,207,110	12,207,110	1	-1,484,260		
1)	안내판	CCTV설치안내(대)	EA	12	215,890	2,590,680	12	215,890	2,590,680	0	0		22065473
2)	전지봉	14mm×1m, 리드단자부	EA	12	36,350	436,200	12	36,350	436,200	0	0		22067178
3)	접지용 난연전선	F-GV, 16mm²	M	48	3,430	164,640	48	3,430	164,640	0	0		20683699

번호	품명	규격	단위	변경 전			변경 후			증감		변경사유	G2B 물품 식별번호
				수량	단가	금액	수량	단가	금액	수량	금액		
4)	UTP 케이블	CAT.5E/CM 4P	M	48	2,740	131,520	48	2,740	131,520	0	0		22067194
5)	600V 가교PE단연케이블	F-CV 3C×2.5㎟	M	96	4,600	441,600	96	4,600	441,600	0	0		22067190
6)	인력타파기	인력타파기보통토사(0~1m)	m³	45	12,150	546,750	37	12,150	449,550	-8	-97,200		22066408
7)	도배우기	도배우기보통토사(0~1m)	m³	17	5,970	101,490	14	5,970	83,580	-3	-17,910		22066409
8)	진토처리	진토처리값(0~1m)	m³	28	12,150	340,200	23	12,150	279,450	-5	-60,750		22066410
9)	합판거푸집	합판거푸집(간이4회)	m²	39	16,750	653,250	32	16,750	536,000	-7	-117,250		22066415
10)	콘크리트타설	인력비빔/B배합/철근구조	m³	28	238,230	6,670,440	23	238,230	5,479,290	-5	-1,191,150		22066416
11)	시험	선로시험	식	6	34,490	206,940	6	34,490	206,940	0	0		22066419
12)	시험	수신제어신호 및 영상레벨조	식	6	124,850	749,100	6	124,850	749,100	0	0		22066420
13)	시험	종합시험	식	6	109,760	658,560	6	109,760	658,560	0	0		22066421
합계				1		149,194,370			123,358,110	-	25,836,260		

검사원지정요구서

문서번호 재무과-31059
수신 자전거정책과장

결재	주무관		
	06/29 방점옥		

접수번호 자전거정책과-6666

담당자명 : 김영수 주무관
공사(용역)명 : 종로 자전거도로 CCTV 통합지주 전기공사
계약금액 : 금 칠백육십오만원정 (₩7,650,000)
준공금액 : 금 칠백육십오만원정 (₩7,650,000)
계약일자 : 2018. 06. 08.
준공기한 : 2018. 06. 30.
준공일자 : 2018. 06. 29.
계약자주소 : 서울시 양천구 목동중앙북로, 129
(대표사) 상호 : 진성전력공사
대표자 : 김 항 진

위 공사(용역)에 대하여 귀 기관 소속공무원을 검사원으로 지정하여 검사하신 후 준공검사조서를 작성·제출하여 주시기 바랍니다.

※ 준공검사조서 제출기한 : 2018. 7. 13.

- ※ 준공검사조서는 서울특별시 행정포털 전자결재→결재→기안(전체서식)에서 양식 선택후 작성
- ※ 지방재정관리시스템(e-호조)의 계약관리→검사(수)관리→검사(수)→검사(수)조회 및 등록에서 등록완료 처리하여 주시기 바랍니다.

2018. 6. 29.

서울특별시 (분임) 경리관

준공검사(감독)조서

(종로 자전거도로 배관부설공사)

문서번호	자전거정책과-6326
수신자	재무과장
접수번호	

절 재	주무관	자전거시설팀장	자전거정책과장
	김영수	한정환	06/22 김미정

공사명	종로 자전거도로 배관부설공사		
계약자	명덕건설(주) 대표 : 정수인		
계약금액	일금 19,580,000원정 (일천구백오십팔만원정)	준공금액	일금 19,580,000원정 (일천구백오십팔만원정)
계약일자	2018년 06월 04일	착공일자	2018년 06월 04일
준공기한	2018년 07월 03일	준공일자	2018년 06월 21일
준공검사일자	2018년 06월 22일	참고사항	

건설산업지식정보시스템(Kiscon) 확인사항

위 공사에 대한 감독 및 준공검사를 마쳤는 바 공사 설계서와 도면 및 규격서 기타 계약조건의 내용과 같이 준공되었기에 본 조서를 제출함.

2018년 06월 22일

현장감독공무원	자전거정책과	과	시설주사보	직	성명	김영수	
경사자	자전거정책과	과	전기주사보	직	성명	김요진	김요진
경사자	자전거정책과	과	시설서기보	직	성명	박지미	박지미

서울특별시(분임)재무관 귀하

자전거정책과장

검사원지정요구서

문서번호 재무과-31060
수신 자전거정책과장

결재	주무관		
	06/29 방점옥		

접수번호 자전거정책과-6665

담당자명 : 김영수 주무관
공사(용역)명 : 종로 자전거도로 CCTV통합 가로등 이설공사
계약금액 : 금 일천오백일십오만원정 (₩15,150,000)
준공금액 : 금 일천오백일십오만원정 (₩15,150,000)
계약일자 : 2018. 06. 08.
준공기한 : 2018. 06. 30.
준공일자 : 2018. 06. 29.
계약자주소 : 서울시 중랑구 신내로12길 36
(대표사) 상호 : (주)민호전설
대표자 : 김민희

위 공사(용역)에 대하여 귀 기관 소속공무원을 검사원으로 지정하여 검사하신 후 준공검사조서를 작성·제출하여 주시기 바랍니다.

※ 준공검사조서 제출기한 : 2018. 7. 13.

- ※ 준공검사조서는 서울특별시 행정포털 전자결재→결재→기안(전체서식)에서 양식 선택후 작성
- ※ 지방재정관리시스템(e-호조)의 계약관리→검사(수)관리→검사(수)→검사(수)조회 및 등록에서 등록완료 처리하여 주시기 바랍니다.

2018. 6. 29.

서울특별시 (분임) 경리관